江苏省住房和城乡建设厅文件

苏建价〔⒛17〕 598号

省住房城乡建设厅关于印发 《江苏省建设工程
造价估算指标》(⒛ 17年 )的通知

各设区市建设局 (委 ),省有关厅、局 :

为了合理确定我省建设工程项目建议书和可行性研究阶段

的建设工程投资,我厅组织编写了《江苏省建设工程造价估算指

标》 (⒛ 17年 )(包含建筑安装工程册和市政工程册),作为编

制建设工程投资估算的参考指标,现予发布。

上述估算指标由江苏省建设工程造价管理总站负责解释和

管理。

(此件公开发布 )

抄送:住房和城乡建设部,省有关单位。

江苏省住房和城乡建设厅办公室      2017年 12月 4日 印发

— 2—